

INDUSTRIA TEXTIL APUCARANA LTDA

RELATÓRIO DE VENDA PRESENCIAL

Venda: 4608

Prazo de Entrega

Status: -

De: 15/10/2024 Até: 15/10/2024

Cliente

Nome: 00193 - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS KIMILLY LTDA	Telefone: 027 - 99831477
Fantasia: INDUSTRIA E COMERCIO	CNPJ: 27.021.534/0001-50 IE: 080299890
Endereço: R. SANTO ANTONIO, 153, 153, 0 - MUQUICABA - GUARAPARI	
Vendedor: 00001 - INDUSTRIA TEXTIL APUCARANA LTDA - MATRIZ	

Observação Venda: 06 VOLUMES JAMEF CIF 30/45/60/75/90/105/120

Itens

Deposito: 1090 - DF LJ BH									
Produto		Cor		UN	Qtde	Preço	Vlr Bruto	Desc	Total
	12729 - CENTAURO 0080 PZ	0080 - 080 -		MT	100	21,29	2129,00	0,00	2129,00
	N° Peça:3004899318	R: 3,17	Aux - KG: 32,35		Qual M		Nuance: B66		Fb:12/09/2024
Obs:									
	9479 - CENTAURO 0593 PZ	0593 - 593 -		MT	100	21,29	2129,00	0,00	2129,00
	N° Peça:3004898091	R: 1,00	Aux - MT: 32,20		Qual M		Nuance: Q15		Fb:11/09/2024
Obs:									
PESO REAL CONFORME A ETIQUETA						Volumes:	2	Total Peso:	64,55

Deposito: 1091 - DA LJ BH									
Produto		Cor		UN	Qtde	Preço	Vlr Bruto	Desc	Total
	16291 - CENTAURO 0374 PZ	0374 - 374 -		MT	50	21,29	1064,50	0,00	1064,50
	Nº Peça:000000	R: 1,00	Aux - MT: 50,00		Qual M		Nuance:		Fb:15/10/2024
Obs:									
	201 - CENTAURO 0757 PZ	0757 - 757 -		MT	50	21,29	1064,50	0,00	1064,50
	Nº Peça:000000	R: 3,17	Aux - KG: 15,77		Qual M		Nuance:		Fb:15/10/2024
Obs:									
	24474 - CENTAURO 7067 PZ	7067 - 7067 -		MT	30	21,29	638,70	0,00	638,70
	Nº Peça:000000	R: 1,00	Aux - MT: 30,00		Qual M		Nuance:		Fb:31/12/2500
Obs:									
	32072 - CENTAURO 2023 PZ	2023 - PEACH		MT	30	21,29	638,70	0,00	638,70
	Nº Peça:30047859390001	R: 3,14	Aux - KG: 9,55		Qual M		Nuance:		Fb:04/10/2024
Obs:									
	4852 - CENTAURO 0030 PZ	0030 - 030 -		MT	50	21,29	1064,50	0,00	1064,50
	Nº Peça:000000	R: 3,02	Aux - KG: 16,56		Qual M		Nuance:		Fb:15/10/2024
Obs:									
PESO APROXIMADO CONFORME CALCULO ENCIMA DO RENDIMENTO					Volumes:	5	Total Peso:	121,88	

Totais

Total peso:	186,43
Total volumes:	7
Total peças vendidas:	410
Total bruto:	8728,90
Total acréscimo:	0,00
Desc Itens:	- 0,00
Desc Pagamento:	- 0,00
Total desconto:	- 0,00
Total Frete:	0,00
Total líquido:	8728,90

TOTAL DOS ROLOS:	Volumes:	7	Total Peso:	186,43
------------------	----------	---	-------------	--------

Condições de Pagamento

Moeda:	1 - DUPLICATA	Cond:	7 - 30/60/90/120/150/180/210	Nr. Parcel:	7	Bandeira:		Nsu:	
--------	---------------	-------	------------------------------	-------------	---	-----------	--	------	--

Parcela: 1	Vencimento: 14/11/2024	Valor: 1246,99
Parcela: 2	Vencimento: 29/11/2024	Valor: 1246,99
Parcela: 3	Vencimento: 13/12/2024	Valor: 1246,99
Parcela: 4	Vencimento: 30/12/2024	Valor: 1246,99
Parcela: 5	Vencimento: 14/01/2025	Valor: 1246,99
Parcela: 6	Vencimento: 29/01/2025	Valor: 1246,99
Parcela: 7	Vencimento: 13/02/2025	Valor: 1246,96
	Total:	8728,90
	Valor Total:	8728,90